



Piilojakelu 299 / 302 jäsentä ja 92 sidosryhmäkumppania

Arvoisat Jäsenet ja hyvät Yhteistyökumppanit

Puistobluestalkoot la 1.7.: **Esa Kukkonen** johdolla urakoivat klo 09.30-22.00: **Veikko Karhumäki, Juha Koskenranta, Keijo Kylmä, Antero Pesonen ja Arno Tarjas**. Lyhyt vuorossa klo 11-14: **Kari Kettunen, Vesa Partanen ja Heikki Tala** sekä klo 19-22 **Heikki Tala**. Kiitos kaikille järjestäjän ja kerhon puolesta!

Jäsenmaksutilanne on jo nyt hyvä, 278 suoritusta. Liitto lähettää rästilaskut vielä maksamattomille jäsenille syyskuussa sekä joulukuussa. Niiden suorittamista kerho tietysti toivoo!
Kerho säilyttää sijansa kirkkaasti suurimpana Uudenmaan Reserviupseeripiirin 18 yhdistyksen joukossa, jonka saavutti vuonna 2004.

Sähköpostitiedottamisen kerhomme aloitti 17.3.2002. Silloin saavutimme sähköpostilla 49 / 218 jäsentä ja tänä päivänä 299 / 302 jäsentä sekä 92 sidosryhmäkumppania.
Kehitys on ollut kiitettävä niin kerhon kasvun kuin tiedotuksenkin osalta!

Tiedottaminen hiljenee totuttuun tapaan keskikesän ajaksi. **Kiitos kaikille** tuloksenteosta alkuvuoden osalta!

Uudenmaan piirien pistoolilajien ampumamestaruuskilpailut Hyvinkään (HyMAS) ampumaradalla su 9.7.

- tiedustelut [timo.lotti\(at\)elisenet.fi](mailto:timo.lotti@elisenet.fi)
 - ilmoittautumiset 3.7 mennessä **Mikko Sipponen** 0440 100 690 tai [mikko.sipponen1\(at\)gmail.com](mailto:mikko.sipponen1@gmail.com)
 - kutsu on liitteenä
-

Ruutisavun ammuntavuorot jatkuvat yhdeksänpaikkaisella radalla myös kesäkaudella Vantaalla, Kiitoradantie 6, seuraavan kerran ke 12.7. klo 21-22 ja elokuussa 16.8. klo 21-22. Kirjatkaa kalentereihin!

Kerhon a-kalusto on käytettävissä valvotusti ammunnanjohtajan alaisuudessa ja ammunnanohjaajiemme opastuksella. **A-radalla** on myös kerhomme **Tulitukipakki**, johon toivomme osallistujilta vapaaehtoisia lahjoituksia kerhon kaluston ja muun materiaalin käytöstä ampumatoiminnan tueksi!

Ilmoita osallistuminen, kimppakyytitarve tai muu tiedustelu viimeistään ampumailtaa edeltävänä maanantaina 10.7. tai maanantaina 14.8. kerhomme asevastaavalle, varainhoitouseeri **Hannu Lagerströmille**, [hannu.lagerstrom\(at\)saunalahti.fi](mailto:hannu.lagerstrom@saunalahti.fi)

Ilmoita ehdottomasti myös estymisestä heti, jotta yhdeksänpaikkainen a-rata saadaan täyteen käyttöön!

Sisärata on kerhomme jäsenten käytössä kuukausittain aina joka kuukauden alkavan täyden viikon toisena keskiviikkoiltana klo 21-22.

Toivotan teille kaikille läheistenne kera turvallista ja virkistävää kesänviettoa!

Maanpuolustusterveisin - Veikko